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15/06/2011  13,00  12,00  25,00 1 -- 570.158 FILIPE FERNANDES

31/07/2010  12,00  13,00  25,00 2 -- 560.741 ARTUR DE OLIVEIRA CACHOEIRA

21/10/2010  13,00  11,00  24,00 3 -- 535.426 LUCAS CAETANO NUNES

05/01/2011  13,00  11,00  24,00 4 -- 571.422 ARTHUR ANJOLETTO SILVA

12/08/2010  12,00  12,00  24,00 5 -- 523.469 YASMIN SILVA BRITO

26/08/2010  12,00  12,00  24,00 6 -- 575.860 DENNIS GLAUBER BARRETO SANTANA

05/11/2010  12,00  12,00  24,00 7 -- 567.365 HENRIQUE DOS SANTOS

25/11/2010  12,00  12,00  24,00 8 -- 561.310 JÚLIA SENE VIANA

20/01/2011  12,00  12,00  24,00 9 -- 525.688 FELIPE DA MATA RODRIGUES

05/02/2011  12,00  12,00  24,00 10 -- 524.207 EDUARDO ALVES LANCIONI

15/03/2011  10,00  14,00  24,00 11 -- 595.622 ENZO FRANCISCO LEME DA SILVA

08/01/2011  14,00  9,00  23,00 12 -- 531.101 FERNANDA DE SOUZA CORREA

28/09/2010  13,00  10,00  23,00 13 -- 537.217 PEDRO HENRIQUE NOVETTI PEREIRA LIMA REIS

21/10/2010  13,00  10,00  23,00 14 -- 571.812 ÍRIS WAECHTER FALCÃO

12/03/2011  12,00  11,00  23,00 15 -- 570.332 CAIO LORENZO DE LIMA MUSOLINO

29/10/2010  11,00  12,00  23,00 16 -- 534.026 DAVI NUNES MOREIRA

07/10/2009  14,00  8,00  22,00 17 -- 530.881 SAMUEL MENDES DA SILVA

19/05/2010  13,00  9,00  22,00 18 -- 562.762 ALEXIA VICTORIA ALVES GENESINHO

19/10/2010  13,00  9,00  22,00 19 -- 525.984 MARINA DE SOUZA RIBEIRO

31/10/2010  13,00  9,00  22,00 20 -- 531.701 JULIA LIMA ALVES

12/02/2011  13,00  9,00  22,00 21 -- 568.544 RAFAELA MORAIS CANAZZA

09/08/2010  12,00  10,00  22,00 22 -- 567.714 MARIANE GUEDES DE OLIVEIRA GUERRA

12/08/2010  12,00  10,00  22,00 23 -- 558.719 YUMI KAIBARA RAYMUNDO

21/03/2011  12,00  10,00  22,00 24 -- 565.264 GUILHERME RAMOS ALMEIDA

18/09/2010  11,00  11,00  22,00 25 -- 554.207 LUIZA CORDEIRO SILVA

Legenda:
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08/04/2011  11,00  11,00  22,00 26 -- 570.337 FELYPE OLIVEIRA RODRIGUES

11/08/2010  10,00  12,00  22,00 27 -- 529.978 PEDRO LEITE MORAIS

05/10/2010  10,00  12,00  22,00 28 -- 522.623 GABRIEL GOUALRT FONSECA DA SILVA

19/12/2010  10,00  12,00  22,00 29 -- 530.236 ANDRÉ DOS SANTOS IASULAITIS

18/08/2010  14,00  7,00  21,00 30 -- 570.679 SOFIA MIRANDA LIOTTI SILVA

16/08/2010  13,00  8,00  21,00 31 -- 571.568 PEDRO FAVELA SILVEIRA LIMA

01/11/2010  13,00  8,00  21,00 32 -- 571.021 MARIA EDUARDA PONTES SANTOS

02/12/2010  13,00  8,00  21,00 33 -- 553.960 RAIFF DOS ANJOS PEREIRA

09/08/2010  12,00  9,00  21,00 34 -- 522.994 MIGUEL MONTEIRO SUETTI

23/01/2011  12,00  9,00  21,00 35 -- 533.488 RAFAELLA EDUARDA DE LIMA

14/07/2010  11,00  10,00  21,00 36 -- 531.637 LEONARDO MATIOLI DA SILVA

23/07/2010  11,00  10,00  21,00 37 -- 534.913 GABRIEL BORGES ALVES PEREIRA

15/11/2010  11,00  10,00  21,00 38 -- 556.704 NATAN GONÇALVES KUDAMATSU

21/12/2010  11,00  10,00  21,00 39 -- 525.435 GUILHERME SOUSA SILVA

23/05/2011  11,00  10,00  21,00 40 -- 538.102 HELOISA VIEIRA MARTINS SILVA

22/05/2009  10,00  11,00  21,00 41 -- 568.579 INGRID GABRIELLY QUEIROZ DE OLIVEIRA

11/06/2010  9,00  12,00  21,00 42 -- 534.472 NICOLAS JUVENAL DOS REIS

04/04/2011  9,00  12,00  21,00 43 -- 577.903 ELIABE GOMES DE CASTRO

17/04/2010  8,00  13,00  21,00 44 -- 531.666 JOSUÉ ELIEZER TORREZ QUISPE

31/08/2010  13,00  7,00  20,00 45 -- 559.151 FELIPE RODRIGUES

20/09/2010  13,00  7,00  20,00 46 -- 572.514 ERICK BEDAQUE BARBOSA

16/10/2010  13,00  7,00  20,00 47 -- 571.211 GABRIEL ALMEIDA MARTINS

29/03/2011  13,00  7,00  20,00 48 -- 595.958 GUILHERME HENRIQUE DA SILVA

26/04/2011  13,00  7,00  20,00 49 -- 571.699 LUCAS RAMALHO DOS SANTOS

05/02/2010  12,00  8,00  20,00 50 -- 577.799 JOÃO PEDRO ROGIERO SENA
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24/07/2010  12,00  8,00  20,00 51 -- 560.409 FELIPE VIEIRA RODRIGUES

22/09/2010  12,00  8,00  20,00 52 -- 560.749 MARIA CLARA SANTOS OLIVEIRA

15/11/2010  12,00  8,00  20,00 53 -- 556.589 NICOLAS GONÇALVES KUDAMATSU

06/07/2010  11,00  9,00  20,00 54 -- 526.029 SOPHIA GOMES PINTO

09/07/2010  11,00  9,00  20,00 55 -- 570.397 JULIA ALZIRA ANDRIOTI ALVES

29/08/2010  11,00  9,00  20,00 56 -- 524.964 ANA BEATRIZ GONÇALVES DOS SANTOS

17/09/2010  11,00  9,00  20,00 57 -- 574.601 HEITOR SALGADO FERNANDES

21/12/2010  11,00  9,00  20,00 58 -- 526.228 DAVI TELES DA CRUZ

04/02/2011  11,00  9,00  20,00 59 -- 540.337 JULIA LOPES BRAGA

14/03/2011  11,00  9,00  20,00 60 -- 536.733 KALEB ORLANDINI

20/09/2011  11,00  9,00  20,00 61 -- 577.900 JOÃO MIGUEL ANDRADE MARTINS ROSA

22/04/2010  10,00  10,00  20,00 62 -- 586.488 MARIANA PEREIRA DA PENHA MEDINA

12/07/2010  10,00  10,00  20,00 63 -- 539.913 STIVEN RICHARD VILLCA ALTAMIRANO

07/11/2010  10,00  10,00  20,00 64 -- 527.208 PIETRO RIBEIRO LAZARO

27/05/2011  10,00  10,00  20,00 65 -- 561.160 JÚLIA XIMENES SANTOS FERREIRA

09/09/2010  9,00  11,00  20,00 66 -- 534.527 DANIEL SILVA DO CARMO

25/11/2010  9,00  11,00  20,00 67 -- 521.905 EMANUELLY SOUTO GONÇALVES

19/04/2011  9,00  11,00  20,00 68 -- 539.737 LUCCA MATOS COSTA

15/03/2011  8,00  12,00  20,00 69 -- 530.505 JORDAN SANTIAGO CONDORI TIPOLA

22/03/2011  12,00  7,00  19,00 70 -- 554.901 MARIA EDUARDA PACHECO ALKMIM

07/07/2010  11,00  8,00  19,00 71 -- 552.632 ARTHUR RODRIGUES CORDEIRO SILVA

10/03/2011  11,00  8,00  19,00 72 -- 535.141 ISABELLE SANTOS ACORCI

13/05/2011  11,00  8,00  19,00 73 -- 571.755 FIORELLA CANUTO MAURER RABELLO

27/05/2010  10,00  9,00  19,00 74 -- 528.180 MARIA EDUARDA DOS SANTOS FERREIRA

14/10/2010  10,00  9,00  19,00 75 -- 524.968 GABRIEL GONÇALVES
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19/12/2010  10,00  9,00  19,00 76 -- 539.191 TIAGO DOS SANTOS IASULAITIS

07/03/2011  10,00  9,00  19,00 77 -- 569.774 MARIANA DE MELLO LARCON

17/03/2011  10,00  9,00  19,00 78 -- 535.855 JÚLIA ALVES FEGUEREDO DE SOUSA

13/04/2011  10,00  9,00  19,00 79 -- 535.578 VINICIUS DE ANDRADE MACIEL

07/06/2011  10,00  9,00  19,00 80 -- 569.508 GUILHERME ALVES DOS SANTOS OLIVEIRA

01/06/2010  9,00  10,00  19,00 81 -- 527.502 JULIA SANTOS DE MATOS

10/08/2010  9,00  10,00  19,00 82 -- 532.340 BRAYAN SOARES FERNANDES

03/02/2011  9,00  10,00  19,00 83 -- 522.277 LUIZA SILVA RODRIGUES

22/02/2011  9,00  10,00  19,00 84 -- 573.763 GUILHERME FERREIRA REIS

14/05/2010  8,00  11,00  19,00 85 -- 577.956 ISAQUE CAMPOS DE FREITAS

28/06/2010  8,00  11,00  19,00 86 -- 533.788 VANESSA VIEIRA DE CARVALHO

03/09/2010  8,00  11,00  19,00 87 -- 597.939 VALENTINA MICHELLY DA SILVA FERREIRA

11/05/2011  8,00  11,00  19,00 88 -- 531.587 HEITOR HENRIQUE PRADO PEREIRA

17/05/2010  12,00  6,00  18,00 89 -- 524.033 BRAIAN HONORATO DE ALMEIDA

09/12/2010  12,00  6,00  18,00 90 -- 574.767 TALITA BORGES SOLEDADE

19/05/2010  11,00  7,00  18,00 91 -- 534.489 SAMARA SILVA SOUSA

06/07/2010  11,00  7,00  18,00 92 -- 571.386 MANUELA ALVES TESSER

26/10/2010  11,00  7,00  18,00 93 -- 533.221 GABRIEL MATIAS DUTRA

16/03/2011  11,00  7,00  18,00 94 -- 585.483 KAIK FERREIRA NUNES

20/12/2009  10,00  8,00  18,00 95 -- 562.223 BRAYAN BEZERRA CAMARGO

04/04/2010  10,00  8,00  18,00 96 -- 522.338 SOPHIA CAVALCANTI PEREIRA

27/07/2010  10,00  8,00  18,00 97 -- 524.639 NICOLAS AMARAL VIEIRA DA SLVA

08/11/2010  10,00  8,00  18,00 98 -- 580.202 ANNA CLARA ALVES LOPES NEVES

22/11/2010  10,00  8,00  18,00 99 -- 559.508 ISAAC FERNANDO AZEVEDO DO CARMO

29/11/2010  10,00  8,00  18,00 100 -- 536.790 JULIA AMARO DO NASCIMENTO

Legenda:
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13/12/2010  10,00  8,00  18,00 101 -- 599.359 NATALIE GODOY PADALKA

24/02/2011  10,00  8,00  18,00 102 -- 552.651 NICOLLY DE SOUSA DUARTE

21/11/2010  9,00  9,00  18,00 103 -- 533.801 LÍVIA SOUZA VIDAL

23/04/2011  9,00  9,00  18,00 104 -- 565.402 SARAH DE DEUS DA SILVA

26/09/2009  8,00  10,00  18,00 105 -- 577.990 THAIS JIMMENA CALLATA VILCA

25/11/2009  8,00  10,00  18,00 106 -- 551.151 GIOVANNI INACIO MASCARENHAS

08/06/2010  8,00  10,00  18,00 107 -- 525.672 RENAN FERNANDES CAVARSAM

28/05/2011  8,00  10,00  18,00 108 -- 540.438 LUIZ GUILHERME LOPES SALGADO

04/06/2011  8,00  10,00  18,00 109 -- 571.820 NICOLAS RAMOS DA SILVA

07/12/2010  7,00  11,00  18,00 110 -- 575.186 EDUARDO DE MIRANDA GALVÃO MONTEIRO

28/05/2011  7,00  11,00  18,00 111 -- 540.419 JOÃO PEDRO LOPES SALGADO

15/06/2011  7,00  11,00  18,00 112 -- 537.904 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA SOUZA

07/02/2011  12,00  5,00  17,00 113 -- 551.253 BRUNO DUARTE GOES

12/04/2010  10,00  7,00  17,00 114 -- 537.354 KENNEDY KAUE MUNHOZ MARQUES

02/08/2010  10,00  7,00  17,00 115 -- 538.072 MARCELO BERNARDES DE FREITAS

07/09/2010  10,00  7,00  17,00 116 -- 553.012 LORENZA DE BRITO BARBOSA VELLUSO GARCIA

10/09/2010  10,00  7,00  17,00 117 -- 524.999 RAFAEL SANTOS ALENCAR

13/11/2010  10,00  7,00  17,00 118 -- 532.838 ENZO FELIPE SILVA  DUARTE VAL

27/01/2011  10,00  7,00  17,00 119 -- 598.146 ISAAC SOARES AZEVEDO

02/04/2011  10,00  7,00  17,00 120 -- 535.737 ANNA CLARA RODRIGUES GONÇALVES

15/05/2011  10,00  7,00  17,00 121 -- 572.868 GUILHERME HERRERA DE SOUSA

01/05/2010  9,00  8,00  17,00 122 -- 524.222 REBECA POTRAFKE DE OLIVEIRA SILVA

22/10/2010  9,00  8,00  17,00 123 -- 565.365 PIETRA MAZALA MUNIZ ESTEVAM

04/04/2011  9,00  8,00  17,00 124 -- 571.741 ISABELE VALADÃO DOS SANTOS SILVA

09/04/2011  9,00  8,00  17,00 125 -- 567.289 MIGUEL BRITO DE ARAUJO

Legenda:
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11/06/2010  8,00  9,00  17,00 126 -- 537.577 GABRIEL MOTA DE OLIVEIRA

19/08/2010  7,00  10,00  17,00 127 -- 572.006 RAFAEL PAIVA ROGÉRIO

19/02/2011  7,00  10,00  17,00 128 -- 526.519 CAUE LIMA DE FREITAS

29/03/2011  7,00  10,00  17,00 129 -- 525.873 JULIA SOARES LIBANIO

20/04/2011  7,00  10,00  17,00 130 -- 563.415 LUIZ GUSTAVO DE OLIVEIRA CABRAL

01/03/2011  6,00  11,00  17,00 131 -- 531.799 TALES ELOI CARNEIRO DIAS

16/03/2011  6,00  11,00  17,00 132 -- 561.891 GUSTAVO SOUZA DA SILVA

02/06/2011  6,00  11,00  17,00 133 -- 537.714 BRUNO MARQUES NASCIMENTO

01/06/2010  12,00  4,00  16,00 134 -- 528.447 HELLEN RAMOS GOES

03/11/2010  11,00  5,00  16,00 135 -- 522.667 GABRIEL EIVAZIAN SILVA SAMPAIO

15/07/2010  10,00  6,00  16,00 136 -- 522.543 AGATHA CHRISTINE MARCELINO MOLL

23/07/2010  10,00  6,00  16,00 137 -- 564.633 VINICIUS LOPES CARVALHO

27/05/2010  9,00  7,00  16,00 138 -- 524.976 HENRIQUE DE CARVALHO NAVARRO

02/06/2010  9,00  7,00  16,00 139 -- 560.374 MAISA ROSA TABOZA

07/07/2010  9,00  7,00  16,00 140 -- 551.549 ISABELLA PEREIRA DE ALMEIDA

27/08/2010  9,00  7,00  16,00 141 -- 596.368 ENZO GIBERTONI MENDES

01/09/2010  9,00  7,00  16,00 142 -- 586.840 RENATO ANGELO RIBEIRO DE AQUINO

08/10/2010  9,00  7,00  16,00 143 -- 580.387 DAVI DE PAULA MOURA

26/06/2011  9,00  7,00  16,00 144 -- 574.005 NATHALY AYUMI KUHNEN MOROTA

27/06/2010  8,00  8,00  16,00 145 -- 570.012 DANIELE NERI DE SOUZA

12/10/2010  8,00  8,00  16,00 146 -- 572.478 DANIEL ABREU MACHADO DA SILVA

17/01/2011  8,00  8,00  16,00 147 -- 585.364 MARIA CLARA ESPINDOLA BETINELI

20/03/2011  8,00  8,00  16,00 148 -- 526.479 MIGUEL GOMES DA SILVA

20/04/2011  8,00  8,00  16,00 149 -- 536.094 LARA SOUZA E MARQUES

13/02/2011  7,00  9,00  16,00 150 -- 596.317 RAFAEL SANTOS DA SILVA MELO

Legenda:
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18/04/2011  7,00  9,00  16,00 151 -- 599.212 EDUARDO DA CRUZ ELIAZAR

15/05/2010  5,00  11,00  16,00 152 -- 565.229 ARTHUR LUIZ CRISTO DOS SANTOS

07/07/2010  11,00  4,00  15,00 153 -- 537.241 LAIANE GABRIELA LIMA

18/09/2010  10,00  5,00  15,00 154 -- 576.828 JULIA MENDONÇA RODRIGUES PEREIRA

27/09/2010  10,00  5,00  15,00 155 -- 571.215 RAPHAELA PENEDO DE OLIVEIRA GOMES

26/12/2010  10,00  5,00  15,00 156 -- 600.393 FELIPE DE ANDRADE FERNANDES

28/01/2011  10,00  5,00  15,00 157 -- 595.836 ARTHUR DE SANTANA RAMOS

19/05/2011  10,00  5,00  15,00 158 -- 572.456 MILENA MORENO DA CRUZ DE FARIA

17/04/2010  9,00  6,00  15,00 159 -- 581.120 MATEUS SANTANA CARVALHO DOS SANTOS

09/06/2010  9,00  6,00  15,00 160 -- 573.191 LUCCA SILVA FERNANDES DE ALMEIDA

13/07/2010  9,00  6,00  15,00 161 -- 577.127 THIAGO FRANCISCO DOS SANTOS

13/10/2010  9,00  6,00  15,00 162 -- 523.893 THAIS DE SOUSA SILVA

28/10/2010  9,00  6,00  15,00 163 -- 578.045 ANA CLARA SILVA SIMÕES

24/11/2010  9,00  6,00  15,00 164 -- 535.806 ALESSANDRO GARCIA JUNIOR

24/01/2011  9,00  6,00  15,00 165 -- 562.740 GIOVANA LIGERO MENDES

15/02/2011  9,00  6,00  15,00 166 -- 576.904 EDUARDA SANTANA SANTIAGO

17/02/2011  9,00  6,00  15,00 167 -- 526.439 PEDRO HENRIQUE VIEIRA MAGALHÃES

17/02/2011  9,00  6,00  15,00 168 -- 598.147 ENZO MEDINA SANTOS

23/03/2011  9,00  6,00  15,00 169 -- 576.966 PEDRO HENRIQUE DA SILVA CORDEIRO

02/05/2011  9,00  6,00  15,00 170 -- 551.373 ISABELA DOS REIS DA SILVA

23/07/2009  8,00  7,00  15,00 171 -- 554.469 HEITOR ALBUQUERQUE VALADARES

20/05/2010  8,00  7,00  15,00 172 -- 560.478 JULIA BELLINI DE SOUSA

24/08/2010  8,00  7,00  15,00 173 -- 574.956 MURILO DE ALMEIDA TAVARES

13/10/2010  8,00  7,00  15,00 174 -- 555.021 LUZIA GRACILIANO SILVA

21/12/2010  8,00  7,00  15,00 175 -- 568.093 BRUNA BIONDANI RODRIGUES

Legenda:
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20/02/2011  8,00  7,00  15,00 176 -- 572.228 CARLOS EDUARDO ALVES DE OLIVEIRA

25/05/2011  8,00  7,00  15,00 177 -- 559.025 KATHELLEN BATISTA DO NASCIMENTO

13/11/2009  7,00  8,00  15,00 178 -- 592.646 RYAN DA SILVA FELIX

02/12/2010  7,00  8,00  15,00 179 -- 527.610 GABRIEL LAVANDOWSKI PAES

08/06/2010  6,00  9,00  15,00 180 -- 599.586 SAMUEL MARTINS DE SOUZA

20/07/2010  6,00  9,00  15,00 181 -- 522.733 MIGUEL VASCONCELOS LIMA

23/02/2011  6,00  9,00  15,00 182 -- 577.932 MARIA EDUARDA LACERDA BELTRAN

25/06/2010  12,00  2,00  14,00 183 -- 560.723 DEBORA DEODATO DOS SANTOS

02/07/2009  9,00  5,00  14,00 184 -- 527.795 ERICK REIS DOS SANTOS

10/05/2010  9,00  5,00  14,00 185 -- 558.561 MICAELLA ANDRADE ROMERA

12/11/2010  9,00  5,00  14,00 186 -- 585.895 ANDRE LIMA BEZERRA

05/02/2011  9,00  5,00  14,00 187 -- 577.222 RENATO REIS RABECA

19/02/2011  9,00  5,00  14,00 188 -- 539.516 CAUÃ SOUZA TOBIAS

23/02/2011  9,00  5,00  14,00 189 -- 559.824 ANGÉLICA MUNIZ PEREIRA FARIAS DE PROENÇA

08/03/2011  9,00  5,00  14,00 190 -- 589.153 GUILHERME ARMANDO SANTIAGO SANTOS

28/03/2011  9,00  5,00  14,00 191 -- 523.695 GABRIELA DE SOUSA CURVELO

19/07/2010  8,00  6,00  14,00 192 -- 525.147 JULIA MUNIS FREITAS

30/08/2010  8,00  6,00  14,00 193 -- 535.942 VITOR SANTANA TEIXEIRA

22/09/2010  8,00  6,00  14,00 194 -- 576.977 LEONARDO SANTANA VERONESI

20/01/2011  8,00  6,00  14,00 195 -- 569.891 GABRIELA PACHECO GARCIA

13/04/2011  8,00  6,00  14,00 196 -- 536.977 FELIPE DE MIRANDA PAES LANDIM

18/04/2011  8,00  6,00  14,00 197 -- 575.842 SOPHIA FERREIRA AMORIM

12/06/2011  8,00  6,00  14,00 198 -- 535.402 ISAQUE TEIXEIRA MESSIAS

21/04/2010  7,00  7,00  14,00 199 -- 558.896 VINICIUS SIMÃO

22/04/2010  7,00  7,00  14,00 200 -- 561.985 RICHARD GABRIEL FERNANDES DA SILVA

Legenda:
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23/04/2010  7,00  7,00  14,00 201 -- 526.582 KENNEDY GOMES SANTOS

10/07/2010  7,00  7,00  14,00 202 -- 575.766 CAROLINA BRANDÃO MODELLI MIRANDA

18/01/2011  7,00  7,00  14,00 203 -- 576.902 GUSTAVO PORTO ALMEIDA

20/01/2011  7,00  7,00  14,00 204 -- 595.039 ADRIANO LEONARDO BEZERRA FILHO

02/09/2010  6,00  8,00  14,00 205 -- 535.531 ALLAM SNAYDER CUSICANQUI QUISPE

28/11/2010  6,00  8,00  14,00 206 -- 532.437 LUIZ FERNANDO SANTANA DE MORAIS

30/11/2010  6,00  8,00  14,00 207 -- 569.655 DAVI COSTA NOGUEIRA

20/02/2011  6,00  8,00  14,00 208 -- 565.094 ARTUR JESUS DE OLIVEIRA

29/10/2010  5,00  9,00  14,00 209 -- 530.800 ISADORA PAZ MILANI

11/03/2011  5,00  9,00  14,00 210 -- 589.025 GABRIEL FURTADO ALMEIDA

25/02/2011  11,00  2,00  13,00 211 -- 523.903 ANA CLARA MOREIRA DE OLIVEIRA

26/08/2010  10,00  3,00  13,00 212 -- 554.362 VINICIUS DIAS LEAL

11/09/2010  10,00  3,00  13,00 213 -- 577.785 ANA CLARA CRUZ DE SOUZA

02/08/2010  9,00  4,00  13,00 214 -- 524.788 LUIZ EDUARDO OLIVEIRA GOMES

06/12/2010  9,00  4,00  13,00 215 -- 523.160 JULIA LIMA DE SANTANA

01/06/2010  8,00  5,00  13,00 216 -- 524.275 GABRIEL FERNANDES DO NASCIMENTO

07/07/2010  8,00  5,00  13,00 217 -- 576.790 MIGUEL SANTANA SILVA SANTOS

23/08/2010  8,00  5,00  13,00 218 -- 562.244 YASMIN CARVALHO MIRANDA

18/09/2010  8,00  5,00  13,00 219 -- 536.165 PAULO HENRICK FERREIRA RAMOS

21/11/2010  8,00  5,00  13,00 220 -- 577.876 MURILO CUSTODIO SANTOS

19/12/2010  8,00  5,00  13,00 221 -- 572.501 STELLA BARBOSA MARTINS

27/05/2010  7,00  6,00  13,00 222 -- 597.752 LARA NOGUEIRA FIGUEREDO

06/07/2010  7,00  6,00  13,00 223 -- 595.118 FERNANDA KAUANI MOTA FUENTESAL CAMPOS

12/07/2010  7,00  6,00  13,00 224 -- 525.079 NICOLAS GONÇALVES RODRIGUES

01/08/2010  7,00  6,00  13,00 225 -- 595.926 RENAN TESUKANO

Legenda:
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02/08/2010  7,00  6,00  13,00 226 -- 560.044 NIKOLY ROSA DE OLIVEIRA

07/01/2011  7,00  6,00  13,00 227 -- 560.947 JÚLIA SILVA AGNOLETTO DOS SANTOS

23/01/2011  7,00  6,00  13,00 228 -- 540.020 ISABELI BARTHOLOMEU ALVES DE SOUZA

24/07/2010  6,00  7,00  13,00 229 -- 588.120 LUIZ MIGUEL GUARENTO AZARIAS

29/03/2011  6,00  7,00  13,00 230 -- 532.152 VITORIA SILVA DOS SANTOS

31/03/2011  4,00  9,00  13,00 231 -- 577.198 PEDRO LUIS AUGUSTO DA SILVA

13/03/2011  3,00  10,00  13,00 232 -- 572.174 RAFAELA DA SILVA FEITOSA

06/01/2010  8,00  4,00  12,00 233 -- 527.938 LUIZ HENRIQUE LIBERATO TEMOTEO DE ARAUJO

28/12/2010  8,00  4,00  12,00 234 -- 576.268 VICTOR HUGO BATISTA CLEMENTE

29/01/2011  8,00  4,00  12,00 235 -- 585.463 GUSTAVO PELARIN NUNES

05/06/2010  7,00  5,00  12,00 236 -- 576.555 YASMIN CAMILO DE MATOS

19/07/2010  7,00  5,00  12,00 237 -- 570.360 GABRIEL SOARES PEREIRA

28/07/2010  7,00  5,00  12,00 238 -- 558.712 MANUELLY MENDES FERREIRA

25/08/2010  7,00  5,00  12,00 239 -- 594.680 GABRIEL SILVA SOARES

16/07/2010  6,00  6,00  12,00 240 -- 537.245 ANA JULIA VELOSO DE FRANÇA CRUZ

10/11/2010  6,00  6,00  12,00 241 -- 575.335 DEBORAH DE OLIVEIRA NOGUEIRA BRIGIDO

20/11/2010  6,00  6,00  12,00 242 -- 535.802 KAIO MOURA BEZERRA

10/03/2011  6,00  6,00  12,00 243 -- 531.593 BRENO DE PAIVA MATIOLI

06/04/2010  5,00  7,00  12,00 244 -- 562.384 GUILHERME EMANUEL RIOS ALMEIDA

09/07/2010  5,00  7,00  12,00 245 -- 527.242 GABRIEL EGYDIO DE SOUZA

05/09/2010  5,00  7,00  12,00 246 -- 556.705 MARCIO TADEU LOPES JUNIOR

04/10/2010  5,00  7,00  12,00 247 -- 573.786 DAVI CARDOSO DE MELO

14/10/2010  5,00  7,00  12,00 248 -- 529.042 SOFIA MONTEIRO GREGORIO

06/12/2010  5,00  7,00  12,00 249 -- 574.717 HENRIQUE GODOI SOARES

17/12/2010  5,00  7,00  12,00 250 -- 573.492 JÚLIA GUARIROBA LOPES

Legenda:
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15/01/2011  5,00  7,00  12,00 251 -- 586.855 HENRY EMANUEL CORINTHO DE AQUINO

20/03/2011  5,00  7,00  12,00 252 -- 556.355 THIAGO GABRIEL GONÇALVES BENTO

13/05/2011  5,00  7,00  12,00 253 -- 571.485 ISAIAS DE ALMEIDA OLIVEIRA

03/05/2010  7,00  4,00  11,00 254 -- 572.446 EDUARDA OLIVEIRA DE JESUS

18/09/2010  7,00  4,00  11,00 255 -- 593.646 JOÃO PEDRO REZENDE

30/11/2010  7,00  4,00  11,00 256 -- 599.327 ANA BEATRIZ LOURENÇO REIS

13/01/2011  7,00  4,00  11,00 257 -- 562.804 KAUAN VITOR ALMEIDA DE FREITAS

23/07/2010  6,00  5,00  11,00 258 -- 571.181 JULIA MACHADO DA SILVA

18/04/2010  5,00  6,00  11,00 259 -- 539.345 BRUNO GABRIEL RIBEIRO GALDINO DA SILVA

15/09/2010  5,00  6,00  11,00 260 -- 529.841 ESDRAS LIMA DE CARVALHO

12/02/2011  5,00  6,00  11,00 261 -- 560.494 VICTOR TSUYOSHI SANTOS KIKO

27/08/2010  4,00  7,00  11,00 262 -- 527.131 RAFAEL KENZO KATAOKA

08/09/2010  4,00  7,00  11,00 263 -- 566.250 GIOVANNA FRAGOSO SILVA DE LIMA

07/04/2011  8,00  2,00  10,00 264 -- 595.818 LAWANE DAVID SILVA

18/06/2010  7,00  3,00  10,00 265 -- 561.206 RYAN OLIVEIRA DIONISIO DE SOUSA

12/10/2009  6,00  4,00  10,00 266 -- 526.089 REBECA LUMENE MASILA

04/08/2010  6,00  4,00  10,00 267 -- 577.347 RAFAELLA DA SILVA NASCIMENTO

18/08/2010  6,00  4,00  10,00 268 -- 594.939 ANNA BEATRIZ ROCHA BRAGA

17/09/2010  6,00  4,00  10,00 269 -- 526.957 ENZO FERREIRA BRUNEL DE OLIVEIRA

13/05/2011  6,00  4,00  10,00 270 -- 533.483 NICOLLY DE MELO SANTOS

14/06/2011  6,00  4,00  10,00 271 -- 598.535 GUILHERME RIBEIRO DA SILVA

14/09/2010  5,00  5,00  10,00 272 -- 539.286 IZABELLY VITORIA CAVALCANTE DOS REIS DE SANTANA

09/10/2010  5,00  5,00  10,00 273 -- 571.800 MIGUEL FELIPE LAPA DA SILVA

18/10/2010  5,00  5,00  10,00 274 -- 559.149 ANA GIULIA SOUZA DE OLIVEIRA CARVALHO

09/02/2011  3,00  7,00  10,00 275 -- 538.626 PEDRO HENRYKE ROA FAUSTINO DE JESUS

Legenda:
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01/06/2011  3,00  7,00  10,00 276 -- 595.844 CAUÊ RODRIGUES CADAMURO

07/08/2010  7,00  2,00  9,00 277 -- 559.308 MARYANA RAMALHO DE SOUZA SILVA

02/05/2010  6,00  3,00  9,00 278 -- 569.261 RONAL NEYMAR MARCA CHOQUEMISA

10/12/2010  6,00  3,00  9,00 279 -- 598.286 LEONARDO GONÇALVES FIGUEIREDO

29/06/2009  5,00  4,00  9,00 280 -- 571.288 GABRIELA BARBOSA DA SILVA

27/08/2009  5,00  4,00  9,00 281 -- 530.652 LUANA PEREIRA DE AGUIAR

13/05/2010  5,00  4,00  9,00 282 -- 586.404 GUSTAVO GOIS DA SILVA FELIX

12/06/2010  5,00  4,00  9,00 283 -- 597.862 NICOLAS GABRIEL FRANCISCO DE SOUZA

28/06/2010  5,00  4,00  9,00 284 -- 527.292 PEDRO SANTANA CERQUEIRA

05/07/2010  5,00  4,00  9,00 285 -- 550.934 CAUÃ SANTANA MARTINS

08/08/2010  5,00  4,00  9,00 286 -- 540.783 MARIA EDUARDA BARBOSA DE ALMEIDA

09/03/2011  5,00  4,00  9,00 287 -- 533.835 RENAN FIORAVANTI DA ROCHA DAMACENO

27/04/2010  4,00  5,00  9,00 288 -- 525.139 EMANUELLE MORAES OSTERNES MITHIDIERI

04/08/2010  6,00  2,00  8,00 289 -- 577.849 EVELYN ARAUJO MARTINS

13/12/2011  6,00  2,00  8,00 290 -- 585.921 ADA NUNES DE OLIVEIRA SILVA

30/03/2011  5,00  3,00  8,00 291 -- 588.773 ANGELINA VALÉRIO BORGES

14/08/2010  4,00  4,00  8,00 292 -- 558.674 MARIA EDUARDA PIRES BAZANA

20/08/2010  4,00  4,00  8,00 293 -- 565.613 LAVYNIA MARQUES FERREIRA

16/10/2010  4,00  4,00  8,00 294 -- 570.586 JOSEPH YOHAN FERNANDES NEVES E SILVA

29/01/2011  4,00  4,00  8,00 295 -- 575.938 VITÓRIA DE CARVALHO RIOS

13/07/2010  3,00  5,00  8,00 296 -- 575.778 LUAN NUNES DE ARAÚJO

02/06/2011  3,00  5,00  8,00 297 -- 536.610 IGOR MARQUES NASCIMENTO

15/03/2011  5,00  2,00  7,00 298 -- 560.536 ALESSANDRA PEREIRA RIBEIRO DE MACEDO

12/05/2010  4,00  3,00  7,00 299 -- 557.960 MATHEUS COSTA NUNES

30/08/2010  4,00  3,00  7,00 300 -- 566.413 ANA KAROLYNA RODRIGUES ORLANDO

Legenda:
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27/02/2009  3,00  4,00  7,00 301 -- 586.559 GABRIELE MORAIS BRITO

24/01/2011  3,00  4,00  7,00 302 -- 536.926 DAVI BARBOSA DOS SANTOS MAIA

27/10/2010  2,00  5,00  7,00 303 -- 574.397 LUCAS COSTA TAMBORILLA

02/03/2011  2,00  5,00  7,00 304 -- 573.183 LORENA OLIVEIRA DOS ANJOS

22/05/2010  4,00  2,00  6,00 305 -- 574.708 ARTHUR BORGES DA SILVA

10/04/1974  3,00  3,00  6,00 306 -- 570.718 GUSTAVO RIBEIRO NASCIMENTO DE SANTANA

20/02/2010  3,00  3,00  6,00 307 -- 568.958 PHELIPE  LARCEDA LIRA

26/03/2011  3,00  3,00  6,00 308 -- 555.622 RODOLFO COLLACIO NEUBERN DE ASSIS

13/07/2010  1,00  5,00  6,00 309 -- 575.726 ALAN NUNES DE ARAÚJO

16/03/2011  1,00  5,00  6,00 310 -- 576.445 SAMUEL ROSA JORGW

12/11/2010  1,00  4,00  5,00 311 -- 531.194 GUSTAVO MORENO SILVA

21/01/2011  1,00  3,00  4,00 312 -- 555.328 JHONATAN GARCIA SCARPIN

18/12/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 565.148 ESTER CALDEIRA DOS SANTOS

26/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 568.070 MELISSA GUINATE DE SOUZA

15/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.179 JULIO LEONARDO DE SOUZA SANTOS

15/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.432 MARIA JAMILE RAMOS SOARES

20/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.013 CARLOS EDUARDO MIRANDA SILVA

02/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 595.584 LUCAS MATTIOLI DOS SANTOS

09/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.797 LARISSA FERNANDES ROCHA

26/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.240 RAFAEL NASCIMENTO MARQUES

31/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.996 MATHEUS MEIRELLES SANTOS

11/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 523.268 THIAGO OLIVEIRA BONFIM

11/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.564 CAUÃ LUCAS MENEZES SANTOS

13/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 592.981 ARTHUR ERASMO DE SOUSA

19/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 589.362 RAUANE ALMEIDA BRITO

Legenda:
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02/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.908 RAFAELLA CARDOSO NERES

29/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.430 GIOVANNA GONZAGA FERREIRA

02/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 565.026 ISABELLE RIBEIRO SANTOS

09/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.523 ENZO MOLINARO DE FREITAS ALVAREZ SALCEDA

10/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.148 CARLOS EDUARDO ROCHA DA SILVA

23/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.083 RICARDO MENDES VELOSO DE OLIVEIRA

02/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.481 RHAYSSA CRISTINA DA SILVA

04/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 564.977 GABRIEL BARBIERI MOTA

08/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.119 MARIA LUIZA DANTAS

22/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 593.793 JULIA CERQUEIRA AGUIAR

30/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.595 MIRELLY KAMILLY DA SILVA SOUZA

04/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.272 ESTHER VICTORIA ANDRADE DA SILVA

08/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.572 JOÃO PEDRO PACHECO SANTOS

12/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.035 LETÍCYA INACIO SOARES CORREIA

31/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.388 AMANDA BALBINO DE OLIVEIRA

10/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.006 ISADORA MILENA SILVA AZEVEDO

11/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.898 YASMIM AMÂNCIO DE ARAÚJO

03/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.058 NICOLAS SOARES BARRANCO

05/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.916 ISABELLY DE FREITAS SEVERINO

10/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.759 MARINA RODRIGUES PAIVA DOS SANTOS

15/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.915 EIKE ORLANDO ANDRADE DA SILVA

20/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 567.732 KAUAN ALVES DA SILVA

20/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.373 ESTHER GABRIEL SANTIAGO SANTOS

12/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.063 GIOVANNA HADIJA ANDRADE BARROS

29/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.328 VINICIUS MORELLI DE OLIVEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Miguel Paulista - Curso: Informática para Internet - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

02/03/2012  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.364 LUCAS PAES DOS SANTOS BORGES

30/01/2011  5,00  3,00  8,00 -- Desclassificado(a) conforme item 

9.22.2 do edital

 536.570 ARTHUR BATISTA DE OLIVEIRA

22/03/2011  1,00  7,00  8,00 -- Desclassificado(a) conforme item 

9.35.17 do edital

 575.034 LUCAS DE SOUSA LEONEL

Legenda:
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12/08/2010  12,00  12,00  24,00 1 -- 523.469 YASMIN SILVA BRITO

26/08/2010  12,00  12,00  24,00 2 -- 575.860 DENNIS GLAUBER BARRETO SANTANA

29/10/2010  11,00  12,00  23,00 3 -- 534.026 DAVI NUNES MOREIRA

31/10/2010  13,00  9,00  22,00 4 -- 531.701 JULIA LIMA ALVES

23/07/2010  11,00  10,00  21,00 5 -- 534.913 GABRIEL BORGES ALVES PEREIRA

22/05/2009  10,00  11,00  21,00 6 -- 568.579 INGRID GABRIELLY QUEIROZ DE OLIVEIRA

11/06/2010  9,00  12,00  21,00 7 -- 534.472 NICOLAS JUVENAL DOS REIS

29/08/2010  11,00  9,00  20,00 8 -- 524.964 ANA BEATRIZ GONÇALVES DOS SANTOS

21/12/2010  11,00  9,00  20,00 9 -- 526.228 DAVI TELES DA CRUZ

22/04/2010  10,00  10,00  20,00 10 -- 586.488 MARIANA PEREIRA DA PENHA MEDINA

25/11/2010  9,00  11,00  20,00 11 -- 521.905 EMANUELLY SOUTO GONÇALVES

15/03/2011  8,00  12,00  20,00 12 -- 530.505 JORDAN SANTIAGO CONDORI TIPOLA

10/03/2011  11,00  8,00  19,00 13 -- 535.141 ISABELLE SANTOS ACORCI

27/05/2010  10,00  9,00  19,00 14 -- 528.180 MARIA EDUARDA DOS SANTOS FERREIRA

07/03/2011  10,00  9,00  19,00 15 -- 569.774 MARIANA DE MELLO LARCON

01/06/2010  9,00  10,00  19,00 16 -- 527.502 JULIA SANTOS DE MATOS

14/05/2010  8,00  11,00  19,00 17 -- 577.956 ISAQUE CAMPOS DE FREITAS

17/05/2010  12,00  6,00  18,00 18 -- 524.033 BRAIAN HONORATO DE ALMEIDA

19/05/2010  11,00  7,00  18,00 19 -- 534.489 SAMARA SILVA SOUSA

26/10/2010  11,00  7,00  18,00 20 -- 533.221 GABRIEL MATIAS DUTRA

16/03/2011  11,00  7,00  18,00 21 -- 585.483 KAIK FERREIRA NUNES

04/04/2010  10,00  8,00  18,00 22 -- 522.338 SOPHIA CAVALCANTI PEREIRA

27/07/2010  10,00  8,00  18,00 23 -- 524.639 NICOLAS AMARAL VIEIRA DA SLVA

29/11/2010  10,00  8,00  18,00 24 -- 536.790 JULIA AMARO DO NASCIMENTO

24/02/2011  10,00  8,00  18,00 25 -- 552.651 NICOLLY DE SOUSA DUARTE

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Miguel Paulista - Curso: Informática para Internet - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

26/09/2009  8,00  10,00  18,00 26 -- 577.990 THAIS JIMMENA CALLATA VILCA

12/04/2010  10,00  7,00  17,00 27 -- 537.354 KENNEDY KAUE MUNHOZ MARQUES

02/08/2010  10,00  7,00  17,00 28 -- 538.072 MARCELO BERNARDES DE FREITAS

01/05/2010  9,00  8,00  17,00 29 -- 524.222 REBECA POTRAFKE DE OLIVEIRA SILVA

22/10/2010  9,00  8,00  17,00 30 -- 565.365 PIETRA MAZALA MUNIZ ESTEVAM

29/03/2011  7,00  10,00  17,00 31 -- 525.873 JULIA SOARES LIBANIO

01/06/2010  12,00  4,00  16,00 32 -- 528.447 HELLEN RAMOS GOES

03/11/2010  11,00  5,00  16,00 33 -- 522.667 GABRIEL EIVAZIAN SILVA SAMPAIO

15/07/2010  10,00  6,00  16,00 34 -- 522.543 AGATHA CHRISTINE MARCELINO MOLL

02/06/2010  9,00  7,00  16,00 35 -- 560.374 MAISA ROSA TABOZA

27/06/2010  8,00  8,00  16,00 36 -- 570.012 DANIELE NERI DE SOUZA

17/01/2011  8,00  8,00  16,00 37 -- 585.364 MARIA CLARA ESPINDOLA BETINELI

20/03/2011  8,00  8,00  16,00 38 -- 526.479 MIGUEL GOMES DA SILVA

15/05/2010  5,00  11,00  16,00 39 -- 565.229 ARTHUR LUIZ CRISTO DOS SANTOS

18/09/2010  10,00  5,00  15,00 40 -- 576.828 JULIA MENDONÇA RODRIGUES PEREIRA

26/12/2010  10,00  5,00  15,00 41 -- 600.393 FELIPE DE ANDRADE FERNANDES

17/04/2010  9,00  6,00  15,00 42 -- 581.120 MATEUS SANTANA CARVALHO DOS SANTOS

28/10/2010  9,00  6,00  15,00 43 -- 578.045 ANA CLARA SILVA SIMÕES

24/01/2011  9,00  6,00  15,00 44 -- 562.740 GIOVANA LIGERO MENDES

13/11/2009  7,00  8,00  15,00 45 -- 592.646 RYAN DA SILVA FELIX

25/06/2010  12,00  2,00  14,00 46 -- 560.723 DEBORA DEODATO DOS SANTOS

10/05/2010  9,00  5,00  14,00 47 -- 558.561 MICAELLA ANDRADE ROMERA

19/02/2011  9,00  5,00  14,00 48 -- 539.516 CAUÃ SOUZA TOBIAS

22/04/2010  7,00  7,00  14,00 49 -- 561.985 RICHARD GABRIEL FERNANDES DA SILVA

25/02/2011  11,00  2,00  13,00 50 -- 523.903 ANA CLARA MOREIRA DE OLIVEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Miguel Paulista - Curso: Informática para Internet - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

18/09/2010  8,00  5,00  13,00 51 -- 536.165 PAULO HENRICK FERREIRA RAMOS

19/12/2010  8,00  5,00  13,00 52 -- 572.501 STELLA BARBOSA MARTINS

27/05/2010  7,00  6,00  13,00 53 -- 597.752 LARA NOGUEIRA FIGUEREDO

06/07/2010  7,00  6,00  13,00 54 -- 595.118 FERNANDA KAUANI MOTA FUENTESAL CAMPOS

07/01/2011  7,00  6,00  13,00 55 -- 560.947 JÚLIA SILVA AGNOLETTO DOS SANTOS

29/03/2011  6,00  7,00  13,00 56 -- 532.152 VITORIA SILVA DOS SANTOS

29/01/2011  8,00  4,00  12,00 57 -- 585.463 GUSTAVO PELARIN NUNES

28/07/2010  7,00  5,00  12,00 58 -- 558.712 MANUELLY MENDES FERREIRA

16/07/2010  6,00  6,00  12,00 59 -- 537.245 ANA JULIA VELOSO DE FRANÇA CRUZ

10/11/2010  6,00  6,00  12,00 60 -- 575.335 DEBORAH DE OLIVEIRA NOGUEIRA BRIGIDO

06/12/2010  5,00  7,00  12,00 61 -- 574.717 HENRIQUE GODOI SOARES

20/03/2011  5,00  7,00  12,00 62 -- 556.355 THIAGO GABRIEL GONÇALVES BENTO

18/04/2010  5,00  6,00  11,00 63 -- 539.345 BRUNO GABRIEL RIBEIRO GALDINO DA SILVA

15/09/2010  5,00  6,00  11,00 64 -- 529.841 ESDRAS LIMA DE CARVALHO

18/08/2010  6,00  4,00  10,00 65 -- 594.939 ANNA BEATRIZ ROCHA BRAGA

17/09/2010  6,00  4,00  10,00 66 -- 526.957 ENZO FERREIRA BRUNEL DE OLIVEIRA

14/09/2010  5,00  5,00  10,00 67 -- 539.286 IZABELLY VITORIA CAVALCANTE DOS REIS DE SANTANA

07/08/2010  7,00  2,00  9,00 68 -- 559.308 MARYANA RAMALHO DE SOUZA SILVA

10/12/2010  6,00  3,00  9,00 69 -- 598.286 LEONARDO GONÇALVES FIGUEIREDO

27/08/2009  5,00  4,00  9,00 70 -- 530.652 LUANA PEREIRA DE AGUIAR

05/07/2010  5,00  4,00  9,00 71 -- 550.934 CAUÃ SANTANA MARTINS

08/08/2010  5,00  4,00  9,00 72 -- 540.783 MARIA EDUARDA BARBOSA DE ALMEIDA

09/03/2011  5,00  4,00  9,00 73 -- 533.835 RENAN FIORAVANTI DA ROCHA DAMACENO

27/04/2010  4,00  5,00  9,00 74 -- 525.139 EMANUELLE MORAES OSTERNES MITHIDIERI

04/08/2010  6,00  2,00  8,00 75 -- 577.849 EVELYN ARAUJO MARTINS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Miguel Paulista - Curso: Informática para Internet - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

16/10/2010  4,00  4,00  8,00 76 -- 570.586 JOSEPH YOHAN FERNANDES NEVES E SILVA

29/01/2011  4,00  4,00  8,00 77 -- 575.938 VITÓRIA DE CARVALHO RIOS

13/07/2010  3,00  5,00  8,00 78 -- 575.778 LUAN NUNES DE ARAÚJO

30/08/2010  4,00  3,00  7,00 79 -- 566.413 ANA KAROLYNA RODRIGUES ORLANDO

27/10/2010  2,00  5,00  7,00 80 -- 574.397 LUCAS COSTA TAMBORILLA

02/03/2011  2,00  5,00  7,00 81 -- 573.183 LORENA OLIVEIRA DOS ANJOS

10/04/1974  3,00  3,00  6,00 82 -- 570.718 GUSTAVO RIBEIRO NASCIMENTO DE SANTANA

20/02/2010  3,00  3,00  6,00 83 -- 568.958 PHELIPE  LARCEDA LIRA

26/03/2011  3,00  3,00  6,00 84 -- 555.622 RODOLFO COLLACIO NEUBERN DE ASSIS

13/07/2010  1,00  5,00  6,00 85 -- 575.726 ALAN NUNES DE ARAÚJO

15/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.179 JULIO LEONARDO DE SOUZA SANTOS

15/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.432 MARIA JAMILE RAMOS SOARES

02/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.908 RAFAELLA CARDOSO NERES

09/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.523 ENZO MOLINARO DE FREITAS ALVAREZ SALCEDA

10/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.148 CARLOS EDUARDO ROCHA DA SILVA

02/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.481 RHAYSSA CRISTINA DA SILVA

30/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.595 MIRELLY KAMILLY DA SILVA SOUZA

04/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.272 ESTHER VICTORIA ANDRADE DA SILVA

12/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.035 LETÍCYA INACIO SOARES CORREIA

15/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.915 EIKE ORLANDO ANDRADE DA SILVA

02/03/2012  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.364 LUCAS PAES DOS SANTOS BORGES

30/01/2011  5,00  3,00  8,00 -- Desclassificado(a) conforme item 

9.22.2 do edital

 536.570 ARTHUR BATISTA DE OLIVEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Miguel Paulista - Curso: Informática para Internet - Turno: Integral

LB_PCD - Escola pública + baixa renda + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

27/08/2009  5,00  4,00  9,00 1 -- 530.652 LUANA PEREIRA DE AGUIAR

27/04/2010  4,00  5,00  9,00 2 -- 525.139 EMANUELLE MORAES OSTERNES MITHIDIERI

16/10/2010  4,00  4,00  8,00 3 -- 570.586 JOSEPH YOHAN FERNANDES NEVES E SILVA

12/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.035 LETÍCYA INACIO SOARES CORREIA

02/03/2012  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.364 LUCAS PAES DOS SANTOS BORGES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Miguel Paulista - Curso: Informática para Internet - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

26/08/2010  12,00  12,00  24,00 1 -- 575.860 DENNIS GLAUBER BARRETO SANTANA

22/05/2009  10,00  11,00  21,00 2 -- 568.579 INGRID GABRIELLY QUEIROZ DE OLIVEIRA

21/12/2010  11,00  9,00  20,00 3 -- 526.228 DAVI TELES DA CRUZ

15/03/2011  8,00  12,00  20,00 4 -- 530.505 JORDAN SANTIAGO CONDORI TIPOLA

27/05/2010  10,00  9,00  19,00 5 -- 528.180 MARIA EDUARDA DOS SANTOS FERREIRA

04/04/2010  10,00  8,00  18,00 6 -- 522.338 SOPHIA CAVALCANTI PEREIRA

24/02/2011  10,00  8,00  18,00 7 -- 552.651 NICOLLY DE SOUSA DUARTE

12/04/2010  10,00  7,00  17,00 8 -- 537.354 KENNEDY KAUE MUNHOZ MARQUES

29/03/2011  7,00  10,00  17,00 9 -- 525.873 JULIA SOARES LIBANIO

02/06/2010  9,00  7,00  16,00 10 -- 560.374 MAISA ROSA TABOZA

20/03/2011  8,00  8,00  16,00 11 -- 526.479 MIGUEL GOMES DA SILVA

26/12/2010  10,00  5,00  15,00 12 -- 600.393 FELIPE DE ANDRADE FERNANDES

25/06/2010  12,00  2,00  14,00 13 -- 560.723 DEBORA DEODATO DOS SANTOS

19/02/2011  9,00  5,00  14,00 14 -- 539.516 CAUÃ SOUZA TOBIAS

07/01/2011  7,00  6,00  13,00 15 -- 560.947 JÚLIA SILVA AGNOLETTO DOS SANTOS

29/03/2011  6,00  7,00  13,00 16 -- 532.152 VITORIA SILVA DOS SANTOS

29/01/2011  8,00  4,00  12,00 17 -- 585.463 GUSTAVO PELARIN NUNES

28/07/2010  7,00  5,00  12,00 18 -- 558.712 MANUELLY MENDES FERREIRA

06/12/2010  5,00  7,00  12,00 19 -- 574.717 HENRIQUE GODOI SOARES

20/03/2011  5,00  7,00  12,00 20 -- 556.355 THIAGO GABRIEL GONÇALVES BENTO

18/04/2010  5,00  6,00  11,00 21 -- 539.345 BRUNO GABRIEL RIBEIRO GALDINO DA SILVA

15/09/2010  5,00  6,00  11,00 22 -- 529.841 ESDRAS LIMA DE CARVALHO

18/08/2010  6,00  4,00  10,00 23 -- 594.939 ANNA BEATRIZ ROCHA BRAGA

05/07/2010  5,00  4,00  9,00 24 -- 550.934 CAUÃ SANTANA MARTINS

08/08/2010  5,00  4,00  9,00 25 -- 540.783 MARIA EDUARDA BARBOSA DE ALMEIDA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Miguel Paulista - Curso: Informática para Internet - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

04/08/2010  6,00  2,00  8,00 26 -- 577.849 EVELYN ARAUJO MARTINS

16/10/2010  4,00  4,00  8,00 27 -- 570.586 JOSEPH YOHAN FERNANDES NEVES E SILVA

27/10/2010  2,00  5,00  7,00 28 -- 574.397 LUCAS COSTA TAMBORILLA

15/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.432 MARIA JAMILE RAMOS SOARES

15/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.179 JULIO LEONARDO DE SOUZA SANTOS

10/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.148 CARLOS EDUARDO ROCHA DA SILVA

02/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.481 RHAYSSA CRISTINA DA SILVA

30/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.595 MIRELLY KAMILLY DA SILVA SOUZA

02/03/2012  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.364 LUCAS PAES DOS SANTOS BORGES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Miguel Paulista - Curso: Informática para Internet - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

12/08/2010  12,00  12,00  24,00 1 -- 523.469 YASMIN SILVA BRITO

26/08/2010  12,00  12,00  24,00 2 -- 575.860 DENNIS GLAUBER BARRETO SANTANA

05/02/2011  12,00  12,00  24,00 3 -- 524.207 EDUARDO ALVES LANCIONI

21/10/2010  13,00  10,00  23,00 4 -- 571.812 ÍRIS WAECHTER FALCÃO

29/10/2010  11,00  12,00  23,00 5 -- 534.026 DAVI NUNES MOREIRA

31/10/2010  13,00  9,00  22,00 6 -- 531.701 JULIA LIMA ALVES

09/08/2010  12,00  10,00  22,00 7 -- 567.714 MARIANE GUEDES DE OLIVEIRA GUERRA

18/09/2010  11,00  11,00  22,00 8 -- 554.207 LUIZA CORDEIRO SILVA

08/04/2011  11,00  11,00  22,00 9 -- 570.337 FELYPE OLIVEIRA RODRIGUES

11/08/2010  10,00  12,00  22,00 10 -- 529.978 PEDRO LEITE MORAIS

18/08/2010  14,00  7,00  21,00 11 -- 570.679 SOFIA MIRANDA LIOTTI SILVA

01/11/2010  13,00  8,00  21,00 12 -- 571.021 MARIA EDUARDA PONTES SANTOS

23/07/2010  11,00  10,00  21,00 13 -- 534.913 GABRIEL BORGES ALVES PEREIRA

22/05/2009  10,00  11,00  21,00 14 -- 568.579 INGRID GABRIELLY QUEIROZ DE OLIVEIRA

11/06/2010  9,00  12,00  21,00 15 -- 534.472 NICOLAS JUVENAL DOS REIS

04/04/2011  9,00  12,00  21,00 16 -- 577.903 ELIABE GOMES DE CASTRO

31/08/2010  13,00  7,00  20,00 17 -- 559.151 FELIPE RODRIGUES

29/03/2011  13,00  7,00  20,00 18 -- 595.958 GUILHERME HENRIQUE DA SILVA

29/08/2010  11,00  9,00  20,00 19 -- 524.964 ANA BEATRIZ GONÇALVES DOS SANTOS

17/09/2010  11,00  9,00  20,00 20 -- 574.601 HEITOR SALGADO FERNANDES

21/12/2010  11,00  9,00  20,00 21 -- 526.228 DAVI TELES DA CRUZ

14/03/2011  11,00  9,00  20,00 22 -- 536.733 KALEB ORLANDINI

22/04/2010  10,00  10,00  20,00 23 -- 586.488 MARIANA PEREIRA DA PENHA MEDINA

12/07/2010  10,00  10,00  20,00 24 -- 539.913 STIVEN RICHARD VILLCA ALTAMIRANO

07/11/2010  10,00  10,00  20,00 25 -- 527.208 PIETRO RIBEIRO LAZARO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Miguel Paulista - Curso: Informática para Internet - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

25/11/2010  9,00  11,00  20,00 26 -- 521.905 EMANUELLY SOUTO GONÇALVES

15/03/2011  8,00  12,00  20,00 27 -- 530.505 JORDAN SANTIAGO CONDORI TIPOLA

07/07/2010  11,00  8,00  19,00 28 -- 552.632 ARTHUR RODRIGUES CORDEIRO SILVA

10/03/2011  11,00  8,00  19,00 29 -- 535.141 ISABELLE SANTOS ACORCI

27/05/2010  10,00  9,00  19,00 30 -- 528.180 MARIA EDUARDA DOS SANTOS FERREIRA

07/03/2011  10,00  9,00  19,00 31 -- 569.774 MARIANA DE MELLO LARCON

01/06/2010  9,00  10,00  19,00 32 -- 527.502 JULIA SANTOS DE MATOS

10/08/2010  9,00  10,00  19,00 33 -- 532.340 BRAYAN SOARES FERNANDES

14/05/2010  8,00  11,00  19,00 34 -- 577.956 ISAQUE CAMPOS DE FREITAS

28/06/2010  8,00  11,00  19,00 35 -- 533.788 VANESSA VIEIRA DE CARVALHO

17/05/2010  12,00  6,00  18,00 36 -- 524.033 BRAIAN HONORATO DE ALMEIDA

19/05/2010  11,00  7,00  18,00 37 -- 534.489 SAMARA SILVA SOUSA

26/10/2010  11,00  7,00  18,00 38 -- 533.221 GABRIEL MATIAS DUTRA

16/03/2011  11,00  7,00  18,00 39 -- 585.483 KAIK FERREIRA NUNES

20/12/2009  10,00  8,00  18,00 40 -- 562.223 BRAYAN BEZERRA CAMARGO

04/04/2010  10,00  8,00  18,00 41 -- 522.338 SOPHIA CAVALCANTI PEREIRA

27/07/2010  10,00  8,00  18,00 42 -- 524.639 NICOLAS AMARAL VIEIRA DA SLVA

29/11/2010  10,00  8,00  18,00 43 -- 536.790 JULIA AMARO DO NASCIMENTO

13/12/2010  10,00  8,00  18,00 44 -- 599.359 NATALIE GODOY PADALKA

24/02/2011  10,00  8,00  18,00 45 -- 552.651 NICOLLY DE SOUSA DUARTE

26/09/2009  8,00  10,00  18,00 46 -- 577.990 THAIS JIMMENA CALLATA VILCA

25/11/2009  8,00  10,00  18,00 47 -- 551.151 GIOVANNI INACIO MASCARENHAS

12/04/2010  10,00  7,00  17,00 48 -- 537.354 KENNEDY KAUE MUNHOZ MARQUES

02/08/2010  10,00  7,00  17,00 49 -- 538.072 MARCELO BERNARDES DE FREITAS

10/09/2010  10,00  7,00  17,00 50 -- 524.999 RAFAEL SANTOS ALENCAR

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Miguel Paulista - Curso: Informática para Internet - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

01/05/2010  9,00  8,00  17,00 51 -- 524.222 REBECA POTRAFKE DE OLIVEIRA SILVA

22/10/2010  9,00  8,00  17,00 52 -- 565.365 PIETRA MAZALA MUNIZ ESTEVAM

04/04/2011  9,00  8,00  17,00 53 -- 571.741 ISABELE VALADÃO DOS SANTOS SILVA

29/03/2011  7,00  10,00  17,00 54 -- 525.873 JULIA SOARES LIBANIO

16/03/2011  6,00  11,00  17,00 55 -- 561.891 GUSTAVO SOUZA DA SILVA

01/06/2010  12,00  4,00  16,00 56 -- 528.447 HELLEN RAMOS GOES

03/11/2010  11,00  5,00  16,00 57 -- 522.667 GABRIEL EIVAZIAN SILVA SAMPAIO

15/07/2010  10,00  6,00  16,00 58 -- 522.543 AGATHA CHRISTINE MARCELINO MOLL

02/06/2010  9,00  7,00  16,00 59 -- 560.374 MAISA ROSA TABOZA

27/06/2010  8,00  8,00  16,00 60 -- 570.012 DANIELE NERI DE SOUZA

17/01/2011  8,00  8,00  16,00 61 -- 585.364 MARIA CLARA ESPINDOLA BETINELI

20/03/2011  8,00  8,00  16,00 62 -- 526.479 MIGUEL GOMES DA SILVA

15/05/2010  5,00  11,00  16,00 63 -- 565.229 ARTHUR LUIZ CRISTO DOS SANTOS

18/09/2010  10,00  5,00  15,00 64 -- 576.828 JULIA MENDONÇA RODRIGUES PEREIRA

26/12/2010  10,00  5,00  15,00 65 -- 600.393 FELIPE DE ANDRADE FERNANDES

28/01/2011  10,00  5,00  15,00 66 -- 595.836 ARTHUR DE SANTANA RAMOS

17/04/2010  9,00  6,00  15,00 67 -- 581.120 MATEUS SANTANA CARVALHO DOS SANTOS

09/06/2010  9,00  6,00  15,00 68 -- 573.191 LUCCA SILVA FERNANDES DE ALMEIDA

13/07/2010  9,00  6,00  15,00 69 -- 577.127 THIAGO FRANCISCO DOS SANTOS

13/10/2010  9,00  6,00  15,00 70 -- 523.893 THAIS DE SOUSA SILVA

28/10/2010  9,00  6,00  15,00 71 -- 578.045 ANA CLARA SILVA SIMÕES

24/01/2011  9,00  6,00  15,00 72 -- 562.740 GIOVANA LIGERO MENDES

20/05/2010  8,00  7,00  15,00 73 -- 560.478 JULIA BELLINI DE SOUSA

25/05/2011  8,00  7,00  15,00 74 -- 559.025 KATHELLEN BATISTA DO NASCIMENTO

13/11/2009  7,00  8,00  15,00 75 -- 592.646 RYAN DA SILVA FELIX

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Miguel Paulista - Curso: Informática para Internet - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

23/02/2011  6,00  9,00  15,00 76 -- 577.932 MARIA EDUARDA LACERDA BELTRAN

25/06/2010  12,00  2,00  14,00 77 -- 560.723 DEBORA DEODATO DOS SANTOS

02/07/2009  9,00  5,00  14,00 78 -- 527.795 ERICK REIS DOS SANTOS

10/05/2010  9,00  5,00  14,00 79 -- 558.561 MICAELLA ANDRADE ROMERA

05/02/2011  9,00  5,00  14,00 80 -- 577.222 RENATO REIS RABECA

19/02/2011  9,00  5,00  14,00 81 -- 539.516 CAUÃ SOUZA TOBIAS

23/02/2011  9,00  5,00  14,00 82 -- 559.824 ANGÉLICA MUNIZ PEREIRA FARIAS DE PROENÇA

08/03/2011  9,00  5,00  14,00 83 -- 589.153 GUILHERME ARMANDO SANTIAGO SANTOS

22/09/2010  8,00  6,00  14,00 84 -- 576.977 LEONARDO SANTANA VERONESI

20/01/2011  8,00  6,00  14,00 85 -- 569.891 GABRIELA PACHECO GARCIA

13/04/2011  8,00  6,00  14,00 86 -- 536.977 FELIPE DE MIRANDA PAES LANDIM

21/04/2010  7,00  7,00  14,00 87 -- 558.896 VINICIUS SIMÃO

22/04/2010  7,00  7,00  14,00 88 -- 561.985 RICHARD GABRIEL FERNANDES DA SILVA

23/04/2010  7,00  7,00  14,00 89 -- 526.582 KENNEDY GOMES SANTOS

02/09/2010  6,00  8,00  14,00 90 -- 535.531 ALLAM SNAYDER CUSICANQUI QUISPE

25/02/2011  11,00  2,00  13,00 91 -- 523.903 ANA CLARA MOREIRA DE OLIVEIRA

01/06/2010  8,00  5,00  13,00 92 -- 524.275 GABRIEL FERNANDES DO NASCIMENTO

18/09/2010  8,00  5,00  13,00 93 -- 536.165 PAULO HENRICK FERREIRA RAMOS

19/12/2010  8,00  5,00  13,00 94 -- 572.501 STELLA BARBOSA MARTINS

27/05/2010  7,00  6,00  13,00 95 -- 597.752 LARA NOGUEIRA FIGUEREDO

06/07/2010  7,00  6,00  13,00 96 -- 595.118 FERNANDA KAUANI MOTA FUENTESAL CAMPOS

12/07/2010  7,00  6,00  13,00 97 -- 525.079 NICOLAS GONÇALVES RODRIGUES

01/08/2010  7,00  6,00  13,00 98 -- 595.926 RENAN TESUKANO

02/08/2010  7,00  6,00  13,00 99 -- 560.044 NIKOLY ROSA DE OLIVEIRA

07/01/2011  7,00  6,00  13,00 100 -- 560.947 JÚLIA SILVA AGNOLETTO DOS SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Miguel Paulista - Curso: Informática para Internet - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

23/01/2011  7,00  6,00  13,00 101 -- 540.020 ISABELI BARTHOLOMEU ALVES DE SOUZA

24/07/2010  6,00  7,00  13,00 102 -- 588.120 LUIZ MIGUEL GUARENTO AZARIAS

29/03/2011  6,00  7,00  13,00 103 -- 532.152 VITORIA SILVA DOS SANTOS

13/03/2011  3,00  10,00  13,00 104 -- 572.174 RAFAELA DA SILVA FEITOSA

29/01/2011  8,00  4,00  12,00 105 -- 585.463 GUSTAVO PELARIN NUNES

05/06/2010  7,00  5,00  12,00 106 -- 576.555 YASMIN CAMILO DE MATOS

28/07/2010  7,00  5,00  12,00 107 -- 558.712 MANUELLY MENDES FERREIRA

16/07/2010  6,00  6,00  12,00 108 -- 537.245 ANA JULIA VELOSO DE FRANÇA CRUZ

10/11/2010  6,00  6,00  12,00 109 -- 575.335 DEBORAH DE OLIVEIRA NOGUEIRA BRIGIDO

05/09/2010  5,00  7,00  12,00 110 -- 556.705 MARCIO TADEU LOPES JUNIOR

14/10/2010  5,00  7,00  12,00 111 -- 529.042 SOFIA MONTEIRO GREGORIO

06/12/2010  5,00  7,00  12,00 112 -- 574.717 HENRIQUE GODOI SOARES

20/03/2011  5,00  7,00  12,00 113 -- 556.355 THIAGO GABRIEL GONÇALVES BENTO

03/05/2010  7,00  4,00  11,00 114 -- 572.446 EDUARDA OLIVEIRA DE JESUS

18/09/2010  7,00  4,00  11,00 115 -- 593.646 JOÃO PEDRO REZENDE

18/04/2010  5,00  6,00  11,00 116 -- 539.345 BRUNO GABRIEL RIBEIRO GALDINO DA SILVA

15/09/2010  5,00  6,00  11,00 117 -- 529.841 ESDRAS LIMA DE CARVALHO

12/02/2011  5,00  6,00  11,00 118 -- 560.494 VICTOR TSUYOSHI SANTOS KIKO

27/08/2010  4,00  7,00  11,00 119 -- 527.131 RAFAEL KENZO KATAOKA

07/04/2011  8,00  2,00  10,00 120 -- 595.818 LAWANE DAVID SILVA

18/06/2010  7,00  3,00  10,00 121 -- 561.206 RYAN OLIVEIRA DIONISIO DE SOUSA

12/10/2009  6,00  4,00  10,00 122 -- 526.089 REBECA LUMENE MASILA

18/08/2010  6,00  4,00  10,00 123 -- 594.939 ANNA BEATRIZ ROCHA BRAGA

17/09/2010  6,00  4,00  10,00 124 -- 526.957 ENZO FERREIRA BRUNEL DE OLIVEIRA

14/09/2010  5,00  5,00  10,00 125 -- 539.286 IZABELLY VITORIA CAVALCANTE DOS REIS DE SANTANA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Miguel Paulista - Curso: Informática para Internet - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

09/10/2010  5,00  5,00  10,00 126 -- 571.800 MIGUEL FELIPE LAPA DA SILVA

09/02/2011  3,00  7,00  10,00 127 -- 538.626 PEDRO HENRYKE ROA FAUSTINO DE JESUS

07/08/2010  7,00  2,00  9,00 128 -- 559.308 MARYANA RAMALHO DE SOUZA SILVA

10/12/2010  6,00  3,00  9,00 129 -- 598.286 LEONARDO GONÇALVES FIGUEIREDO

29/06/2009  5,00  4,00  9,00 130 -- 571.288 GABRIELA BARBOSA DA SILVA

27/08/2009  5,00  4,00  9,00 131 -- 530.652 LUANA PEREIRA DE AGUIAR

13/05/2010  5,00  4,00  9,00 132 -- 586.404 GUSTAVO GOIS DA SILVA FELIX

12/06/2010  5,00  4,00  9,00 133 -- 597.862 NICOLAS GABRIEL FRANCISCO DE SOUZA

05/07/2010  5,00  4,00  9,00 134 -- 550.934 CAUÃ SANTANA MARTINS

08/08/2010  5,00  4,00  9,00 135 -- 540.783 MARIA EDUARDA BARBOSA DE ALMEIDA

09/03/2011  5,00  4,00  9,00 136 -- 533.835 RENAN FIORAVANTI DA ROCHA DAMACENO

27/04/2010  4,00  5,00  9,00 137 -- 525.139 EMANUELLE MORAES OSTERNES MITHIDIERI

04/08/2010  6,00  2,00  8,00 138 -- 577.849 EVELYN ARAUJO MARTINS

14/08/2010  4,00  4,00  8,00 139 -- 558.674 MARIA EDUARDA PIRES BAZANA

16/10/2010  4,00  4,00  8,00 140 -- 570.586 JOSEPH YOHAN FERNANDES NEVES E SILVA

29/01/2011  4,00  4,00  8,00 141 -- 575.938 VITÓRIA DE CARVALHO RIOS

13/07/2010  3,00  5,00  8,00 142 -- 575.778 LUAN NUNES DE ARAÚJO

15/03/2011  5,00  2,00  7,00 143 -- 560.536 ALESSANDRA PEREIRA RIBEIRO DE MACEDO

30/08/2010  4,00  3,00  7,00 144 -- 566.413 ANA KAROLYNA RODRIGUES ORLANDO

24/01/2011  3,00  4,00  7,00 145 -- 536.926 DAVI BARBOSA DOS SANTOS MAIA

27/10/2010  2,00  5,00  7,00 146 -- 574.397 LUCAS COSTA TAMBORILLA

02/03/2011  2,00  5,00  7,00 147 -- 573.183 LORENA OLIVEIRA DOS ANJOS

22/05/2010  4,00  2,00  6,00 148 -- 574.708 ARTHUR BORGES DA SILVA

10/04/1974  3,00  3,00  6,00 149 -- 570.718 GUSTAVO RIBEIRO NASCIMENTO DE SANTANA

20/02/2010  3,00  3,00  6,00 150 -- 568.958 PHELIPE  LARCEDA LIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Miguel Paulista - Curso: Informática para Internet - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

26/03/2011  3,00  3,00  6,00 151 -- 555.622 RODOLFO COLLACIO NEUBERN DE ASSIS

13/07/2010  1,00  5,00  6,00 152 -- 575.726 ALAN NUNES DE ARAÚJO

18/12/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 565.148 ESTER CALDEIRA DOS SANTOS

15/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.179 JULIO LEONARDO DE SOUZA SANTOS

15/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.432 MARIA JAMILE RAMOS SOARES

19/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 589.362 RAUANE ALMEIDA BRITO

02/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.908 RAFAELLA CARDOSO NERES

09/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.523 ENZO MOLINARO DE FREITAS ALVAREZ SALCEDA

10/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.148 CARLOS EDUARDO ROCHA DA SILVA

02/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.481 RHAYSSA CRISTINA DA SILVA

30/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.595 MIRELLY KAMILLY DA SILVA SOUZA

04/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.272 ESTHER VICTORIA ANDRADE DA SILVA

12/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.035 LETÍCYA INACIO SOARES CORREIA

31/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.388 AMANDA BALBINO DE OLIVEIRA

10/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.006 ISADORA MILENA SILVA AZEVEDO

11/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.898 YASMIM AMÂNCIO DE ARAÚJO

15/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.915 EIKE ORLANDO ANDRADE DA SILVA

20/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 567.732 KAUAN ALVES DA SILVA

12/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.063 GIOVANNA HADIJA ANDRADE BARROS

02/03/2012  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.364 LUCAS PAES DOS SANTOS BORGES

30/01/2011  5,00  3,00  8,00 -- Desclassificado(a) conforme item 

9.22.2 do edital

 536.570 ARTHUR BATISTA DE OLIVEIRA

22/03/2011  1,00  7,00  8,00 -- Desclassificado(a) conforme item 

9.35.17 do edital

 575.034 LUCAS DE SOUSA LEONEL

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Miguel Paulista - Curso: Informática para Internet - Turno: Integral

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

13/10/2010  9,00  6,00  15,00 1 -- 523.893 THAIS DE SOUSA SILVA

05/02/2011  9,00  5,00  14,00 2 -- 577.222 RENATO REIS RABECA

27/08/2009  5,00  4,00  9,00 3 -- 530.652 LUANA PEREIRA DE AGUIAR

27/04/2010  4,00  5,00  9,00 4 -- 525.139 EMANUELLE MORAES OSTERNES MITHIDIERI

16/10/2010  4,00  4,00  8,00 5 -- 570.586 JOSEPH YOHAN FERNANDES NEVES E SILVA

12/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.035 LETÍCYA INACIO SOARES CORREIA

02/03/2012  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.364 LUCAS PAES DOS SANTOS BORGES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Miguel Paulista - Curso: Informática para Internet - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

26/08/2010  12,00  12,00  24,00 1 -- 575.860 DENNIS GLAUBER BARRETO SANTANA

08/04/2011  11,00  11,00  22,00 2 -- 570.337 FELYPE OLIVEIRA RODRIGUES

18/08/2010  14,00  7,00  21,00 3 -- 570.679 SOFIA MIRANDA LIOTTI SILVA

22/05/2009  10,00  11,00  21,00 4 -- 568.579 INGRID GABRIELLY QUEIROZ DE OLIVEIRA

04/04/2011  9,00  12,00  21,00 5 -- 577.903 ELIABE GOMES DE CASTRO

29/03/2011  13,00  7,00  20,00 6 -- 595.958 GUILHERME HENRIQUE DA SILVA

21/12/2010  11,00  9,00  20,00 7 -- 526.228 DAVI TELES DA CRUZ

15/03/2011  8,00  12,00  20,00 8 -- 530.505 JORDAN SANTIAGO CONDORI TIPOLA

27/05/2010  10,00  9,00  19,00 9 -- 528.180 MARIA EDUARDA DOS SANTOS FERREIRA

04/04/2010  10,00  8,00  18,00 10 -- 522.338 SOPHIA CAVALCANTI PEREIRA

24/02/2011  10,00  8,00  18,00 11 -- 552.651 NICOLLY DE SOUSA DUARTE

12/04/2010  10,00  7,00  17,00 12 -- 537.354 KENNEDY KAUE MUNHOZ MARQUES

04/04/2011  9,00  8,00  17,00 13 -- 571.741 ISABELE VALADÃO DOS SANTOS SILVA

29/03/2011  7,00  10,00  17,00 14 -- 525.873 JULIA SOARES LIBANIO

02/06/2010  9,00  7,00  16,00 15 -- 560.374 MAISA ROSA TABOZA

20/03/2011  8,00  8,00  16,00 16 -- 526.479 MIGUEL GOMES DA SILVA

26/12/2010  10,00  5,00  15,00 17 -- 600.393 FELIPE DE ANDRADE FERNANDES

09/06/2010  9,00  6,00  15,00 18 -- 573.191 LUCCA SILVA FERNANDES DE ALMEIDA

25/06/2010  12,00  2,00  14,00 19 -- 560.723 DEBORA DEODATO DOS SANTOS

19/02/2011  9,00  5,00  14,00 20 -- 539.516 CAUÃ SOUZA TOBIAS

08/03/2011  9,00  5,00  14,00 21 -- 589.153 GUILHERME ARMANDO SANTIAGO SANTOS

22/09/2010  8,00  6,00  14,00 22 -- 576.977 LEONARDO SANTANA VERONESI

02/09/2010  6,00  8,00  14,00 23 -- 535.531 ALLAM SNAYDER CUSICANQUI QUISPE

07/01/2011  7,00  6,00  13,00 24 -- 560.947 JÚLIA SILVA AGNOLETTO DOS SANTOS

24/07/2010  6,00  7,00  13,00 25 -- 588.120 LUIZ MIGUEL GUARENTO AZARIAS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Miguel Paulista - Curso: Informática para Internet - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

29/03/2011  6,00  7,00  13,00 26 -- 532.152 VITORIA SILVA DOS SANTOS

29/01/2011  8,00  4,00  12,00 27 -- 585.463 GUSTAVO PELARIN NUNES

28/07/2010  7,00  5,00  12,00 28 -- 558.712 MANUELLY MENDES FERREIRA

06/12/2010  5,00  7,00  12,00 29 -- 574.717 HENRIQUE GODOI SOARES

20/03/2011  5,00  7,00  12,00 30 -- 556.355 THIAGO GABRIEL GONÇALVES BENTO

18/04/2010  5,00  6,00  11,00 31 -- 539.345 BRUNO GABRIEL RIBEIRO GALDINO DA SILVA

15/09/2010  5,00  6,00  11,00 32 -- 529.841 ESDRAS LIMA DE CARVALHO

18/08/2010  6,00  4,00  10,00 33 -- 594.939 ANNA BEATRIZ ROCHA BRAGA

05/07/2010  5,00  4,00  9,00 34 -- 550.934 CAUÃ SANTANA MARTINS

08/08/2010  5,00  4,00  9,00 35 -- 540.783 MARIA EDUARDA BARBOSA DE ALMEIDA

04/08/2010  6,00  2,00  8,00 36 -- 577.849 EVELYN ARAUJO MARTINS

16/10/2010  4,00  4,00  8,00 37 -- 570.586 JOSEPH YOHAN FERNANDES NEVES E SILVA

27/10/2010  2,00  5,00  7,00 38 -- 574.397 LUCAS COSTA TAMBORILLA

18/12/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 565.148 ESTER CALDEIRA DOS SANTOS

15/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.179 JULIO LEONARDO DE SOUZA SANTOS

15/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.432 MARIA JAMILE RAMOS SOARES

10/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.148 CARLOS EDUARDO ROCHA DA SILVA

02/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.481 RHAYSSA CRISTINA DA SILVA

30/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.595 MIRELLY KAMILLY DA SILVA SOUZA

31/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.388 AMANDA BALBINO DE OLIVEIRA

02/03/2012  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.364 LUCAS PAES DOS SANTOS BORGES

22/03/2011  1,00  7,00  8,00 -- Desclassificado(a) conforme item 

9.35.17 do edital

 575.034 LUCAS DE SOUSA LEONEL

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Miguel Paulista - Curso: Informática para Internet - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação


